
1Innerdörrar

INNER- OCH
YTTERDÖRRAR
Med snabb leverans
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DET FINNS ALLTID 
EN DÖRR, 
SOM PASSAR
– OAVSETT BYGGNADSSTIL

Oavsett kundens behov hittar du alltid en dörr hos Beijer 
Byggmaterial. Med vårt stora sortiment av stilar, mått och 
material, från flera leverantörer är det enkelt att hitta den 
perfekta lösningen. 

Tack vare vårt centrallager kan du beställa idag och få 
leverans redan imorgon*. 
 

Det är enkelt att använda 
RAW-dörrar och karmar

Innerdörrar

Innerdörrar med gammal standard

Massiva innerdörrar

Skjutdörr

Dörrkarmar

Trösklar & foder

Ytterdörrar

Ståldörrar

Förrådsdörrar

Trycken innerdörrar

Trycken ytterdörrar
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* Till Kiruna, Gällivare och Åre levererar 
Beijer inom 48 timmar.
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DET ÄR ENKELT ATT 
ANVÄNDA RAW-DÖRRAR 
OCH KARMAR
Alla RAW-dörrar och karmar är färgkodade för att du 
snabbt ska hitta rätt. Det gör leverans och montering 
både smidigt och trygg t – rätt dörr på rätt plats, varje 
gång.

Färgkoderna visar exakt vilken modulstorlek och 
karmdjup som passar ihop, så du sparar tid och 
slipper misstag.

RAW erbjuder ett brett sortiment av innerdörrar:

• Lätt, semimassiv eller massiv konstruktion

• Förråds- och skjutdörrar 

• Brand- och ljudklassade alternativ

• Vitmålade karmar med bland annat snap-in-
gångjärn och tröskelplatta i ek

Dörrarna är utrustade med kraftiga beslag och 
anpassade för svenska bygg - och renoveringsprojekt. 
De vanligaste modellerna fi nns på ditt lokala 
Beijer-varuhus, och hela sortimentet levereras från 
centrallagret med snabb leverans.

Hitta och köp på beijerbygg.se

Förutom färgkods-indikering 
av storleken på dörrarna och 
karmarna anges dörrtypen 
även på RAW-dörrarnas 
emballage.

Size:

Match colour on door and frame

M 7 x 21

På brand- och brand-/
ljudklassifi cerade
dörrar fi nns etiketter
som anger brandmotstånd
samt eventuell ljudreducering.
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MODERN
 INNERDÖRR
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INNER- 
DÖRRAR
Våra innerdörrar håller hög kvalitet, finns i en 
rad storlekar och varianter som enkelt kan 
kombineras med befintliga dörrar och karmar. 
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RAW ANNA
Praktisk innerdörr i lätt konstruktion, med en vit och slät 
yta. Samtida design som passar det moderna hemmet.

Yta		  Vitmålad, 
		  NCS S0502-Y, NCS S0500-N
Konstruktion		  Slät med ram i MDF
Gångjärn		  6540 Snap-in (2 styck)
Lås		  2014 (zink)
Tjocklek		  40 mm

Dimensioner 
NCS S0502-Y	 Art. Nr.
   7 x 20 		  900212153  
   7 x 21 		  900212152  
   8 x 20 		  900212151  
   8 x 21 		  900212150  
   9 x 20 		  900212149  
   9 x 21 		  900212148  
 10 x 20 		  900212147  
 10 x 21 		  900212146  
 
Dimensioner 
NCS S0500-N	 Art. Nr. 
   7 x 21 		  900222519  
   8 x 21 		  900222528  
   9 x 21 		  900222521  
 10 x 21 		  900222522

RAW ANNA WC
Variant avsedd för WC / Badrum där överkant och 
underkant av dörrbladet är målad för att passa i en 
fuktigare miljö än standardvarianten. 

Yta					     Vitmålad, 
					     NCS S0502-Y, NCS S0500-N
Konstruktion		  Slät med ram i MDF 
Gångjärn		  Snap-in
Lås			   		  2014
Tjocklek		  40 mm

Dimensioner 
NCS S0502-Y	 Art. Nr.
  7 x 21 		  900297696  
  8 x 21 	  	 900297698  
  9 x 21 	  	 900297700  
10 x 21 		  900297694  
 
Dimensioner 
NCS S0500-N	 Art. Nr. 
   7 x 21 		  900297695  
   8 x 21		  900297697  
   9 x 21 		  900297699  
 10 x 21 		  900297693



7Innerdörrar

RAW IDA PREMIUM 
En enkel och elegant slät dörr i semi-massiv 
konstruktion, vilket bidrar till en tyngre känsla och 
bättre ljudreduktion.. Passar i många hem, från det 
mycket enkla till det extravaganta.

Yta					     Vitmålad, 
					     NCS S0502-Y, NCS S0500-N
Konstruktion		  Massiv med kanaler
Gångjärn		  Snap-in
Lås			   		  2014
Tjocklek		  40 mm

Dimensioner 
NCS S0502-Y	 Art. Nr.
  7 x 20 		  900222207  
  7 x 21 		  900222203  
  8 x 20 		  900222208  
  8 x 21 		  900222204  
  9 x 20 		  900222209  
  9 x 21 		  900222205  
10 x 21 		  900222206  
 
Dimensioner 
NCS S0500-N	 Art. Nr. 
  7 x 20 		  900297631  
  7 x 21 		  900297632  
  8 x 20 		  900297633  
  8 x 21 		  900297634  
  9 x 20 		  900297635  
  9 x 21 		  900297636  
10 x 20 		  900297637  
10 x 21 		  900297638 

SWEDOOR STABLE
Släta dörrar passar bäst för modern konstruktion 
och kan skräddarsys för alla inredningar. 
Semimassiv konstruktion som är tyngre och med 
bättre ljudreduktion än dörrar i lätt konstruktion.

Yta					     Vitmålad, NCS S0502-Y
Konstruktion		  Massiv
Gångjärn		  Snap-in
Lås			   		  2014
Tjocklek		  40 mm

Dimensioner		  Art. Nr.
  7 x 21 					   900140859  
  8 x 21 				   900140860  
  9 x 21 				   900140861  
10 x 21 					   900140862

 

SE: TEKNISKT DATABLAD RAW Premium interiördörrar
27 – 08 – 2017 Massiv

Allmän information • Solid konstruktion
• Målad yta

Användning Dörr för användning i uppvärmda och välventilerade interiöra lokaler.
Temperaturskillnad på maximalt 5° på var sida om dörren.

Klass Oklassificerad.
Dimensioner Dörrflygeltjocklek: 40 mm

Dörrflygeldimensioner: Se Tabell 1
Ljudreduktion 25 dB
Brandmotstånd -
Konstruktion Massiv, laminatstruktur med kanaler för bättre ljudabsorption och lättare vikt. Karmkärna 

består av spånskiva (se konstruktionsritning för mer information).
Dörrflygelyta Standard målarfärger: NCS S0502-Y, glans 25
Beslag Dörflygel: Lås: 2014.

Gångjärn: 6540, vit (dörrdel), 2 st.

Ytterligare information
För användning i badrum: Särskild impregnering är nödvändig för dörrar som används i badrum.

Produktmontering och förvaringsanvisningar
Produktmontering, installation och underhålls anvisningar finns i produktpaketeringen.

Produktion och råmaterialövervakning
Kvalitet och ursprung för material som används i produktionen av RAW-produkter som är strikt kontrollerade genom 
alla produktion- och hanteringsprocesser i enlighet med den relevanta miljöhanteringen och kontrollen.

Tabell 1:

Modul Dörrflygeldimensioner
mm
Bredd Höjd

7 x 21 625 2040
8 x 21 725 2040
9 x 21 825 2040
10 x 21 925 2040
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Gammal standard för innerdörrar gäller mått och 
karmar som användes före 1972. Dörrbladen är 
vanligtvis lägre (ca 2015 mm jämfört med dagens 
2040 mm) och karmarna har ofta äldre typer av 
gångjärn. Det innebär att dörrar i gammal standard 
inte passar i nya karmar, och tvärtom.

SWEDOOR 
EASY NATURE  
GAMMAL STANDARD
Enkel dörr i utförande enligt gammal standard 
med en lätt formpressad konstruktion och slät yta 
(mellangångjärn ingår).

Yta					     Vitmålad NCS S0502-Y,  
					     Gabonfanér
Konstruktion		  Lätt konstruktion
Gångjärn		  Snap-in
Lås			   		  2014
Tjocklek		  40 mm

Dimensioner 
NCS S0502-Y		  Art. Nr.
 7 x 21 					   900049926  
 8 x 21 					   900049927  
 9 x 21 					   900049928 

Dimensioner 
Gabonfanér		  Art. Nr.
 7 x 21 					   900096442  
 8 x 21 					   900096443  
 9 x 21 					   900096444

INNERDÖRR 
MED GAMMAL 
STANDARD
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RAW STINA 
En folierad ramdörr i massiv konstruktion 
med spegel av spånskiva. Passar in perfekt 
i en modern inredning.

Yta  Folierad, NCS S0502-Y
Konstruktion Massiv träfi ber
Gångjärn 6540 Snap-in
Lås  2014
Tjocklek 40 mm

Dimensioner Art. Nr.
 7 x 21  900212338
 8 x 21  900212339
 9 x 21  900212340
 10 x 21  900222527

RAW MODERN VIT
En elegant slät ramdörr i hög kvalitet, med 
massivt trä i ramen, ljuddämpning upp till 
22 dB, och en mycket stark yta som tål slitage 
över tid.

Yta    Vitmålad, 
    NCS S0502-Y, NCS S0500-N
Konstruktion Massiv
Gångjärn Snap-in
Lås    2014
Tjocklek 40 mm

Dimensioner
NCS S0502-Y Art. Nr.
7 x 21     900402687  
 8 x 20    900402688  
 8 x 21     900402689  
 9 x 20     900402690  
 9 x 21     900402691  
 10 x 20   900402692  
 10 x 21    900402693  

Dimensioner
NCS S0500-N Art. Nr.
   7 x 21    900402694  
   8 x 20   900402695  
   8 x 21   900402696  
   9 x 20   900402697  
   9 x 21   900402698  
 10 x 20   900402699  
 10 x 21    900402700  
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RAW MODERN 
DÄMPAD SVART
En elegant slät ramdörr i hög kvalitet, med 
massivt trä i ramen, ljuddämpning upp till 22 dB, 
och en mycket stark yta som tål slitage över tid.

Yta				    Svart, NCS S8500-N 
Konstruktion	 Massiv
Gångjärn	 Snap-in
Lås			   	 2014
Tjocklek	 40 mm

Dimensioner	 Art. Nr.
  8 x 21 			  900308669  
  9 x 21 			  900402701  
10 x 21 				  900402702

SWEDOOR UNIQUE
En klassisk spegeldörr med en robust ram-
konstruktion, perfekt för dig som vill kombinera 
design och funktion.

Yta				    Vitmålad, NCS S0502-Y
Konstruktion	 Massiv
Gångjärn	 Snap-in
Lås			   	 2014
Tjocklek	 40 mm

Dimensioner	 Art. Nr.
  7 x 21 				  900146772  
  8 x 21 			  900146773  
  9 x 21 			  900146526  
 10 x 21 			  004587100
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SE: TEKNISKT DATABLAD RAW Premium interiördörrar
27 – 08 – 2017 Massiv

Allmän information • Solid konstruktion
• Målad yta

Användning Dörr för användning i uppvärmda och välventilerade interiöra lokaler.
Temperaturskillnad på maximalt 5° på var sida om dörren.

Klass Oklassificerad.
Dimensioner Dörrflygeltjocklek: 40 mm

Dörrflygeldimensioner: Se Tabell 1
Ljudreduktion 25 dB
Brandmotstånd -
Konstruktion Massiv, laminatstruktur med kanaler för bättre ljudabsorption och lättare vikt. Karmkärna 

består av spånskiva (se konstruktionsritning för mer information).
Dörrflygelyta Standard målarfärger: NCS S0502-Y, glans 25
Beslag Dörflygel: Lås: 2014.

Gångjärn: 6540, vit (dörrdel), 2 st.

Ytterligare information
För användning i badrum: Särskild impregnering är nödvändig för dörrar som används i badrum.

Produktmontering och förvaringsanvisningar
Produktmontering, installation och underhålls anvisningar finns i produktpaketeringen.

Produktion och råmaterialövervakning
Kvalitet och ursprung för material som används i produktionen av RAW-produkter som är strikt kontrollerade genom 
alla produktion- och hanteringsprocesser i enlighet med den relevanta miljöhanteringen och kontrollen.

Tabell 1:

Modul Dörrflygeldimensioner
mm
Bredd Höjd

7 x 21 625 2040
8 x 21 725 2040
9 x 21 825 2040
10 x 21 925 2040

  

RAW SIV PREMIUM 
En innerdörr i allmogestil med semimassiv 
konstruktion med tre speglar. 

Yta		  Vitmålad, NCS S0502-Y
Konstruktion	 Massiv med kanaler
Gångjärn	 Snap-in
Lås	 	 2014
Tjocklek	 40 mm

Dimensioner	 Art. Nr.
	 7 x 20	 900222215
	 7 x 21	 900222211
	 8 x 20	 900222216
	 8 x 21	 900222212
	 9 x 20	 900222217
	 9 x 21	 900222213
	10 x 21	 900222214

SIV PREMIUM 
INNERDÖRR
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RAW EVA
En enkel och funktionell innerdörr med tre 
formpressade speglar. Dörrens kärna består 
av ett cellinlägg , som är den traditionella 
uppbygg naden av en lättviktsdörr.

Yta Vitmålad, 
 NCS S0502-Y, NCS S0500-N
Konstruktion Lätt konstruktion
Gångjärn Snap-in
Lås 2014
Tjocklek 40 mm

Dimensioner
NCS S0502-Y Art. Nr.
   7 x 20  900308026  
   7 x 21  900308692  
   8 x 20  900308027  
   8 x 21  900308693  
   9 x 20  900308185  
   9 x 21  900308694  
 10 x 20  900308017  
 10 x 21  900308016  

Dimensioner
NCS S0500-N  Art. Nr.
   7 x 20  900308022  
   7 x 21  900308018  
   8 x 20 900308023  
   8 x 21  900308019  
   9 x 20  900308024  
   9 x 21  900308020  
 10 x 20  900308025  
 10 x 21  900308021

SWEDOOR COMPACT
En innerdörr i allmogestil med semimassiv 
konstruktion med tre speglar. 

Yta    Vitmålad, NCS S0502-Y
Konstruktion Formpressad spån
Gångjärn Snap-in
Lås    2014
Tjocklek 40 mm

Dimensioner Art. Nr.
  7 x 21     003982915  
  8 x 21    003982916  
  9 x 21    003982917
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Massiva innerdörrar är stabila dörrar med hög 
ljuddämpning och gedigen känsla. De passar 
perfekt där man vill ha en tålig och slitstark 
dörr med extra tyngd och kvalitet.

MASSIVA 
INNERDÖRRAR

RAW
MASSIVDÖRR OKLASSAD
En massivdörr som passar överallt där en riktig massivdörr 
är att föredra, men där brand- och ljudklassning inte är 
nödvändig. Ett prisvärt alternativ där man önskar en ännu 
kraftigare konstruktion än de lätta innerdörrarna.

Yta				    Vitmålad, 
				    NCS S0502-Y, NCS S0500-N
Konstruktion	 Massiv med kanaler
Gångjärn	 Tappbärande gångjärn
Lås			   	 ASSA 565
Tjocklek	 40 mm

Dimensioner
NCS S0502-Y	 Art. Nr.
   8 x 21 V	 900231556  
   9 x 21 V	 900231562  
 10 x 21 V	 900231550  

   8 x 21 H 	 900231553  
   9 x 21 H	 900231559  
 10 x 21 H	 900231547  

Dimensioner
NCS S0500-N	 Art. Nr.
   8 x 21 V 	 900297643  
   9 x 21 V 	 900297649  
  10 x 21 V 	 900297655 

   8 x 21 H 	 900297640  
   9 x 21 H 	 900297646  
 10 x 21 H 	 900297652

Tänk på att 
välja rätt 

karm för att 
klassificeringen 

ska gälla
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RAW
MASSIVDÖRR EI30
En massivdörr som passar överallt där 
brandklassning är ett krav.

Yta				    Vitmålad, 
				    NCS S0502-Y, NCS S0500-N
	Konstruktion	 Massiv med kanaler
Gångjärn	 Tappbärande gångjärn
Lås			   	 ASSA 565
Tjocklek	 40 mm

Dimensioner
NCS S0502-Y	 Art. Nr.
  8 x 21 V 	 900231555  
  9 x 21 V 	 900231561  
10 x 21 V 	 900231549

  8 x 21 H 	 900231552  
  9 x 21 H 	 900231558
10 x 21 H 	 900231546  

Dimensioner
NCS S0500-N	 Art. Nr.
  8 x 21 V 	  900297642  
  9 x 21 V 	 900297648  
10 x 21 V 	 900297654

  8 x 21 H 	 900297639  
  9 x 21 H 	 900297645  
10 x 21 H 	 900297651

RAW
MASSIVDÖRR S6
EI30 RW38DB
En massivdörr som passar överallt där brand- 
och ljudklassning är ett krav.

Yta				    Vitmålad, 
				    NCS S0502-Y, NCS S0500-N
Konstruktion	 Massiv
Gångjärn	 Tappbärande gångjärn
Lås			   	 ASSA 565
Tjocklek	 54 mm

Dimensioner
NCS S0502-Y	 Art. Nr.
  8 x 21 V 	 900231557  
  9 x 21 V 	 900231563  
10 x 21 V 	 900231551 

  8 x 21 H 	 900231554  
  9 x 21 H 	 900231560  
10 x 21 H 	 900231548  

Dimensioner
NCS S0500-N	 Art. Nr.
  8 x 21 V 	 900297644  
  9 x 21 V 	 900297650  
10 x 21 V 	 900297656  

  8 x 21 H 	 900297641  
  9 x 21 H 	 900297647  
10 x 21 H 	 900297653  
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RAW SKJUTDÖRR
MED DRAGKOPP, 
DRAGRING OCH SPÅRAD 
BOTTEN FÖR STYRSKENA
En enkel och elegant slät dörr i semi-
massiv konstruktion, vilket bidrar till en 
tyngre känsla och bättre ljudreduktion.. 
Passar i många hem, från det mycket enkla 
till det extravaganta.

Yta    Vitmålad, 
    NCS S0502-Y, NCS S0500-N
Konstruktion Massiv med kanaler
Gångjärn Snap-in
Lås    2014
Tjocklek 40 mm

SKJUTDÖRR SLÄT

Dimensioner 
NCS S0502-Y  Art. Nr. 
  7 x 21    900297701  
  8 x 21    900297702  
  9 x 21    900231544  
10 x 21    900231545  

Dimensioner 
NCS S0500-N  Art. Nr. 
  9 x 21    900297703  
10 x 21    900297704 

SKJUTDÖRRSKARM ENKELGIPS 

Dimensioner 
NCS S0502-Y  Art. Nr. 
  7 x 21    900299828  
  8 x 21    900299830  
  9 x 21    900232138  
10 x 21    900232139  

Dimensioner 
NCS S0500-N  Art. Nr. 
  9 x 21    900299843  
10 x 21    900299844  

SKJUTDÖRRSKARM DUBBELGIPS 

Dimensioner 
NCS S0502-Y  Art. Nr. 
  7 x 21    900299833  
  8 x 21    900299834  
  9 x 21    900232140  
10 x 21    900232141  

Dimensioner 
NCS S0500-N  Art. Nr. 
  9 x 21    900299839  
10 x 21    900299840  

Produkt       Art. Nr 
Reservdel Soft-Close Skjutdörrsbeslag 900308665  
Reservdel Beslagspåse enkeldörr   900308667  
Reservdel Beslagspåse pardörr     900308668

17Innerdörrar
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, 

DÖRRKARMAR

PREMIUM PLUS
INKL. TRÖSKELPLATTA, KVISTFRI, MONTERAD TÄTNINGSLIST, KARMBORRNING / 14 MM / GENOMGÅENDE.

Produkt
93 mm, tätlist komplett, NCS S0502-Y
118 mm, tätlist komplett, NCS 0500-N
118 mm, tätlist kvistfri, NCS 0502-Y

7 x 21
900291436
900291432
900296432

8 x 21
900291437
900291433
900296433

9 x 21
900291438
900291434
900296434

10 x 21
900291439
900291435
900296435

PREMIUM
INKL. TRÖSKELPLATTA, KVISTFRI, KARMBORRNING / 14 MM / GENOMGÅENDE.

Produkt
68 mm, NCS S0502-Y
68 mm, NCS S0500-N
93 mm, NCS S0502-Y
93 mm, NCS S0500-N
118 mm, NCS S0502-Y
118 mm, NCS S0500-N

7 x 20

900222428
900308688

8 x 20

900222429
900308689

8 x 21
900222425
900296421
900222433
900296425
900222437
900296429

9 x 20

900222430
900308690

9 x 21
900222426
900296422
900222434
900296426
900222438
900296430

10 x 20

900222431
900308691

10 x 21
900222427
900296423
900222435
900296427 
900222439
900296431

PROJEKTKARM
INKL. TRÖSKELPLATTA, EJ KVISTFRI, KARMBORRNING / 14-16 MM / GENOMGÅENDE.

Produkt
93 mm, vitmålat NCS S0502-Y
93 mm, vitmålat NCS S0500-N
118 mm, vitmålat NCS S0502-Y
118 mm, vitmålat NCS S0500-N

7 x 21
900248888
900248893 
900248897
900248901

8 x 21
900248889 
900248894
900248898
900248902 

7 x 21
900222424
900296420
900222432
900296424
900222436
900296428

9 x 21
900248890 
900248895
900248899 
900248903

10 x 21
900248892  
900248896
900248900
900248903

PRODUKTINFORMATION 
Användning Inomhus i hem och kontor.
 Passar alla vanliga dörrar med samma modulstorlek och gångjärnstyp.

Konstruktion Karmtjocklek 40 mm.
Karmbredd: 68 mm, 93 mm och 118 mm.

Yta Vit standardfärg NCS S0502-Y, NCS S0500-N samt NCS S8500-N.

Tröskel Kan användas utan tröskel.

Beslag 2 vita snap in-gångjärn 6540 (karmdelen) + Slutbleck.

Förborrning Förborra alltid ett hål för skruvarna om det inte fi nns någon förborrning.
 Karmset innehåller vita plugg ar som kan dölja skruvhålen.

MED
TÄTNINGS-

LIST

Allmän information badrumströskel för uppvik av plastmata 
eller tätskikt under klinkergolv. Ger ventilationsspringa 
under dörrbladet. Dimensioner lika karmdjup upp till 93mm. 
Konstruktion klarlackad ek.

MODERN
INKL. TRÖSKELPLATTA, KVISTFRI, KARMBORRNING / 14 MM / GENOMGÅENDE.

Produkt
93 mm, NCS S8500-N

8 x 21
900308670

9 x 21
900402703

10 x 21
900402704

Subtext
1234 5678

N
O

R
DIC

 SWAN ECOLAB
E

L
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TRÖSKLAR
BADRUMSTRÖSKLAR - EK
FINNS I MODULSTORLEK 7, 8, 9 OCH 10.

TRÖSKELPLATTA – EK
FINNS I MODULSTORLEK 7, 8, 9 OCH 10.

FODER
OLIKA TYPER AV TRÄ, FÄRGER & PROFILER. FÖR KOMPLETT SORTIMENT SE BEIJERBYGG.SE

Produkt
Modul 7, Lackad Ek
Modul 8, Lackad Ek
Modul 9, Lackad Ek
Modul 10, Lackad Ek

Förhöjare badrumströskel 
25x30mm

Produkt
Modul 7, Lackad Ek
Modul 8, Lackad Ek
Modul 9, Lackad Ek
Modul 10, Lackad Ek

68 mm
900212267
900212268 
900212269
900212270

005617553

68 mm
900212279
900212280
900212281
900212282

93 mm
900212271
900212272
900212273
900212274

93 mm
900212283
900212284
900212285
900212286

118 mm
900212275
900212276
900212277
900212278

118 mm
900212287
900212288
900212289
900212290

MASSIVTRÖSKEL – EK
FINNS I MODULSTORLEK 7, 8, 9 OCH 10.

Produkt
Modul 7, Lackad Ek
Modul 8, Lackad Ek
Modul 9, Lackad Ek
Modul 10, Lackad Ek

68 mm
900212291
900212292
900212293
900212294

93 mm
900212295
900212296
900212297
900212298

118 mm
900212299
900212300
900212301
900212302

ÖVRIGA TRÖSKLAR
FINNS I MODULSTORLEK 7, 8, 9 OCH 10.

Bredd (mm)
70

Höjd (mm)
9

Längd (mm)
925

19Innerdörrar

GUMMITRÖSKEL 
MASSIV SLÄT 
003325691

TRÖSKELRAMP 
008135365
008135372
008135375
008564666
008135369
008564664
008564663
008564665
008564667

Bredd (mm)
50
150
175
150
125
125
100
150
150

Höjd (mm)
4
18
28
20
12
14
10
16
24

Längd (mm)
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

Bredd (mm)
90
100
75
120
120
90
75
120
100
150
120
75
75

Höjd (mm)
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

Längd (mm)
1000
1000
1000
1000
1000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1000
2000

TRÖSKEL EK 
NATUR LACKAD
900110587
005018649
005018647
005018651
900076639
900110592 
005018648 
005018652 
005018650   
005033740 
900076620  
004519340   
004519341 

Ytbehandling 
NCS 0502-Y
NCS 0500-N
NCS 8500
NCS 9000
Obehandlad
Ekfanér
Ek klarlackad
Eklasserad
Björk

Ytbehandling 
Allmoge, Obehandlad 
Allmoge, NCS 0502-Y 

Ytbehandling  
Päronfoder, Obehandlad
Veckebofoder, Obehandlad
Bygg mästarfoder, Obehandlad

Dimensioner
12x43/56/69/95, 15x56/69
12x43/56/69/95, 15x56/69
12x56
12x56
12x43/56/69/95
12x56
12x43/56/69
12x56
12x56

Dimensioner
15x69/95, 21x95
15x56/69/95, 21x95

Dimensioner 
22x120
22x95
22x95

SLÄTA FODER PROFILERADE FODER SEKELSKIFTESFODER
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ELLA
YTTERDÖRR
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YTTER- 
DÖRRAR
Ytterdörrar med tröskel i trä är husets 
första intryck och ska kombinera stil med 
funktion. De är byggda för att stå emot 
väder och vind, ge trygghet och samtidigt 
lyfta helhetsintrycket av fasaden.
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RAW ELLA
Tidlös, elegant och klassisk ytterdörr i mycket god kvalitet. 
Spårfräst yttersida, slät insida.

Cylinder/trycke	 Ingår ej
Yta	 Vitmålad, NCS S0502-Y
Gångjärn	 8248 tre stycken
Tröskel	 Aluminium/träförstärkt
U Värde	 0,9
Lås	 8765
Garanti	 Formstabiltets garanti 10 år

RAW ANNE
Vacker och klassisk ytterdörr i mycket god kvalitet. 
Spårfräst yttersida, glas med spröjs, slät insida.

Cylinder/trycke	 Ingår ej
Yta	 Vitmålad, NCS S0502-Y
Gångjärn	 8248 tre stycken
Glas	 Cotswoldglas
Tröskel	 Aluminium/träförstärkt
U Värde	 0,9
Lås	 8765
Garanti	 Formstabiltets garanti 10 år

Dimensioner	 Art. Nr. 
	 9 x 20 V		  900222219
	 9 x 21 V		  900222223
	10 x 20 V		  900222220
	10 x 21 V		  900222224

Dimensioner	 Art. Nr. 
	 9 x 20 H		  900222221
	 9 x 21 H		  900222225
	10 x 20 H		  900222222
	10 x 21 H		  900222226

Dimensioner	 Art. Nr. 
  7 x 20 H		  900222246 
  8 x 19 H			  900222242
  8 x 20 H		  900222244
  9 x 20 H		  900222237
	 9 x 21 H			  900222239
	10 x 20 H			  900222238
	10 x 21 H			  900222240

Dimensioner	 Art. Nr. 
  7 x 20 V			  900222245 
  8 x 19 V  		 900222241
  8 x 20 V		  900222243
  9 x 20 V		  900222233
	 9 x 21 V		  900222235
	10 x 20 V		  900222234
	10 x 21 V		  900222236
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RAW ELIN
Snygg klassisk ytterdörr i mycket 
god kvalitet. Spårfräst yttersida med 
spröjsat glas, slät insida. 

Cylinder/trycke	 Ingår ej
Yta	 Vitmålad, NCS S0502-Y
Gångjärn	 8248 tre stycken
Glas 	 Cotswoldglas
Tröskel	 Aluminium/träförstärkt
U Värde	 0,9
Lås	 8765
Garanti	 Formstabiltets garanti 10 år

Dimensioner		  Art. Nr. 
	 9 x 20 V		  900222227
	 9 x 21 V		  900222228
	 10 x 21 V		  900222229

	 9 x 20 H		  900222230 
	 9 x 21 H		  900222231 
	10 x 21 H		  900222232

23Ytterdörrar
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EDITH
YTTERDÖRR

RAW EDITH
Ytterdörr med två stilfulla vertikala fönster. 

Yta Vitmålad, NCS S0502-Y
Gångjärn 8248 3 stycken justerbara
Glas Klarglas 
Lås 8765

Dimensioner  Art. Nr. 
 9 x 21 V   900231509
 10 x 21 V   900231511

 9 x 21 H   900231508
 10 x 21 H   900231510
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RAW PIA PREMIUM 
Designad ytterdörr med spännande rektan-
gulär glasinfattning.

Yta	 Vitmålad, NCS S0502-Y
Gångjärn	 3 stycken 
Glas	 Klarglas
Lås	 2002

Dimensioner	 Art. Nr. 
	 9 x 21 V	 900231517
	 10 x 21 V	 900231519

	 9 x 21 H	 900231516
	10 x 21 H	 900231518

RAW SIDOLJUS PREMIUM 
Sidoljus i två storlekar som ökar ljusinsläppet i 
entren.

Yta	 Vitmålad, NCS S0502-Y

Dimensioner		  Art. Nr. 
	3 x 21					     900231532
	4 x 21					     900231533
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RAW HAV
Stilren ytterdörr i populär design. 

Yta	 Vitmålad, NCS S0502-Y
Gångjärn	 8248 3 stycken justerbara
Glas	 Klarglas
Lås	 2002

Dimensioner		  Art. Nr. 
	 9 x 21 V			   900231525
	 10 x 21 V			   900231527

	 9 x 21 H			   900231524
	10 x 21 H			   900231526
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RAW INGA PREMIUM 
Stilren, mordern slät ytterdörr.

Yta       Vitmålad, NCS S0502-Y
Gångjärn  3 stycken 
Lås       2002

Dimensioner Art. Nr. 
 9 x 21 V 900231537
 10 x 21 V 900231539

 9 x 21 H 900231536
 10 x 21 H 900231538

DÖRRVAX
Ett speciellt framtaget sprayvax för alla lackade 
och målade dörrar. Efterlämnar inga vita 
vaxrester. Ger hög glans och god hållbarhet.

Art. Nr. 900298923

DÖRRVAX
Ett speciellt framtaget sprayvax för alla lackade 
och målade dörrar. Efterlämnar inga vita 
vaxrester. Ger hög glans och god hållbarhet.

Art. Nr. 900298923

27Ytterdörrar

TA HAND OM 

DIN DÖRR!
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HELSINGBORG
YTTERDÖRR
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KASKI PERUGIA
Yta				    Svart RAL 9004
Konstruktion	 Massiv med termofyllning
Gångjärn	 4 justerbara med bakkantssäkring
Lås			   	 Assa 2002 med justerbart slutbleck
Tjocklek	 86 mm
U-värde		 0,6

Dimensioner	 Art. Nr.
10 x 21 V 	  900297059 
10 x 21 H 	  900297060  

HELSINGBORG
Yta				    Svart RAL 9004
Konstruktion	 Massiv med termofyllning
Gångjärn	 4 justerbara med bakkantssäkring
Lås			   	 Assa 2002 med justerbart slutbleck
Tjocklek	 86 mm
U-värde		 0,6

Dimensioner	 Art. Nr.
10 x 21 V 	 900297061  
10 x 21 H 	 900297062  

Ytterdörr med extremt lågt U-värde. Lämplig för 
användning som entrédörr i bostäder där isolering och 
energieffektivitet är önskvärt. 
Dörren är utrustad med en glasruta som släpper in naturligt ljus samtidigt som 
den bibehåller en viss nivå av avskildhet. Den är konstruerad för att motstå olika 
väderförhållanden och bidra till en behaglig inomhusmiljö. Dörrens yta är behandlad 
för att ge ett hållbart och estetiskt tilltalande utseende. Den är designad för att 
passa in i olika arkitektoniska stilar och kan vara ett användbart val för dem som 
söker en kombination av funktionalitet och stil i sin ytterdörr, men framförallt ett lågt 
energivärde.
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STÅL- 
DÖRRAR
Beijer har certifierade kvalitetsdörrar för de flesta typer av 
användningsområden, färdiga att leverera med korta ledtider 
från vårt centrallager. Det är ståldörrar enligt senaste krav, 
klara för montage. De har god ljudreduktion, RC3-klassning, 
brand A60, EI30 och EI(2)15 EW60 och är pulverlackade. 
Färdiga att monteras inomhus och i yttervägg.

PARDÖRR 
I STÅL
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RAW ENKEL
När det gäller förmågan att stå emot brand, är 
tiden extremt avgörande. RAW branddörrar är 
konstruerade för att med god marginal motsvara 
samma höga krav som de miljöer de monteras i.

Yta					     Vit, NCS S0502-Y 
Tjocklek dörrblad	 55  mm
Typ av karm 	 	 B karm  
Material dörrblad 	 Stål  
Brandklass 		  A60   
Brandgasklass   	 Sa
Ljudklass 		  RW39 dB  
Lås 					     ASSA 310  
Inbrottsskydd 		 -

Dimensioner		  Art. Nr.
9 x 21 V 			   900261847   
10 x 21 V 		  900261849   
11 x 21 V 			  900261851

 9 x 21 H 		  900261846   
10 x 21 H 		  900261848   
11 x 21 H 			  900261850   

RAW STABIL
RAW sätter alltid säkerheten först. RAWs 
branddörrar samt dörrkarmar bygger alla på en 
stabil stomme av stål. Dörrarna är utvecklade 
och konstruerade för att bidra till snygga 
bostäder och fastigheter.

Yta					     Vit, NCS S0502-Y 
Tjocklek dörrblad	 55  mm
Typ av karm 	 	 B/C karm  
Material dörrblad 	 Stål  
Brandklass 		  EI215-EW 60   
Brandgasklass   	 Sa/S200
Ljudklass 		  RW38 dB  
Lås 					     ASSA 310  
Inbrottsskydd 		 -

Dimensioner
B-karm				   Art. Nr.
10 x 21 V 		  900261833  
 11 x 21 V 		  900261835  

10 x 21 H 		  900261832  
 11 x 21 H 		  900261834  

Dimensioner
C-karm				    Art. Nr.
10 x 21 V 		  900261839 
 11 x 21 V 		  900261841

10 x 21 H 		  900261838  
 11 x 21 H 		  900261840  
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RAW TAMBURDÖRR
Säkerhetsdörr med stålstomme och hög säker-
hetsklassning. Denna dörr är utformad för att 
motstå inbrottsförsök enligt klass RC3, vilket 
gör den lämplig för miljöer där säkerhet är en 
prioritet. Dörren har även en brandklassning på 
EI 30 och en brandgasklassning på Sa/S200, 
vilket innebär att den kan stå emot brand och rök 
under en viss tid.

Yta					     Trälaminat   
Tjocklek dörrblad	 55  mm
Typ av karm 	 	 B karm  
Material dörrblad 	 Stål  
Brandklass 		  EI 30   
Brandgasklass  	 Sa/S200
Ljudklass 		  RW38 dB 
Lås 					     ASSA 510    
Inbrottsskydd 		 RC3

Dimensioner		  Art. Nr.
  9 x 20,8 V 	  	 900297752  
10 x 20,8 V 		  900297751  
    10 x 21 V 		  900261845

  9 x 20,8 H 		  900297754  
10 x 20,8 H 		  900297753  
    10 x 21 H 		  900261844  
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RAW PARDÖRR
Testade och certifierade för att klara montage i 
både utomhus- och inomhusmiljö med bibehållna 
klassningar.
Det passar de allra flesta lokaler då de uppfyller 
både brand, ljud och brandgasklass!

Yta					     Vit NCS S0502-Y  
Tjocklek dörrblad	 55  mm
Typ av karm 	 	 B/C karm  
Material dörrblad 	 Stål  
Brandklass 		  EI215-EW 60     
Brandgasklass   	 Sa
Ljudklass 		  RW38 dB  
Lås 					     ASSA 310  
Inbrottsskydd 		 -

Dimensioner
B karm					   Art. Nr.
15 x 21 V 10+5 		  900297755  
18 x 21 V 9+9 		  900297759  

15 x 21 H 10+5 		  900297756  
18 x 21 H 9+9 		  900297760  

Dimensioner
C karm				   Art. Nr.
15 x 21 V 10+5 		  900297757  
18 x 21 V 9+9 		  900297761

15 x 21 H 10+5 		  900297758  
18 x 21 H 9+9 		  900297762  

RAW BYGGDÖRR
En dörr som passar alldeles utmärkt som extra 
kraftig och stryktålig byggdörr. För användning 
om och om igen. Kan också monteras där 
ståldörr är önskvärd men där inga klassningskrav 
förekommer. Mycket prisvärd.

Yta					     Omålad   
Tjocklek dörrblad	 55  mm
Typ av karm 	 	 B karm  
Material dörrblad 	 Stål  
Brandklass 		  -     
Brandgasklass   	 -
Ljudklass 		  -  
Lås 					     ASSA 310  
Inbrottsskydd 		 -

Dimensioner		  Art. Nr.
10 x 21 V 		  900297626 
10 x 21 H 		  900297627  
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FÖRRÅDS-
DÖRRAR
Skillnaden mellan kallförråds- och 
varmförrådsdörr är att dom tål 
olika temperaturskillnader, max 18- 
resperktive 10-grader.

DUBBELDÖRR 10 GRADER
Robust och stilren dörr för friggebodar och förråd. 
Tillverkad i obehandlad furupanel med plywoodinsida 
och utrustad med sparkplåt för extra slitstyrka. Dörren 
och karmen ska behandlas direkt efter montering, 
10-graders förrådsdörrar med pigmenterad oljelasyr. 
Passar utrymmen utan uppvärmning. Handtag och 
cylinder säljs separat.

Yta				    Obehandlat massivt trä
Konstruktion	 Ramträ
Lås				    Assa 565, Utan handtag och cylinder

Dimensioner	 Art. Nr.
   13 x 19 		 900261789  
   13 x 20 	 900261791  
15,3 x 19 	 	 900261790  
15,3 x 20 	 900261792
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10 GRADER
Yta				    Obehandlat massivt trä
Konstruktion	 Ramträ
Lås				    Assa 565, Utan handtag  
				    och cylinder

Dimensioner	 Art. Nr.
8 x 19 V 		  911403884  
9 x 20 V 		 900261786  

	8 x 19 H 		 911403883  
9 x 20 H 		 900261785  

Dimensioner
Med glas	 Art. Nr.
9 x 20 V 		 900261788 
9 x 20 H 		 900261787  

18 GRADER
Yta				    Obehandlat massivt trä
Konstruktion	 Ramträ
Lås				    Assa 565, Utan handtag  
				    och cylinder

Dimensioner	 Art. Nr.
9 x 20 V 		  911403889
	9 x 20 H 		  911403887  

BYGGDÖRR I TRÄ 
Byggdörr Oljehärdad Board är en slitstark och 
hållbar dörr som är designad för att användas i 
byggprojekt och andra robusta miljöer.

Yta				    Omålad board
Konstruktion	 Oljehärdad board
Lås			   	 Assa 565

Dimensioner	 Art. Nr.
  9 x 21 V 	 900296534 
10 x 21 V 	 900297629  
  9 x 21 H 	 900296535
10 x 21 H 	 900297630

FÖRRÅDSDÖRR 
Förrådsdörr med rak spikad panel. Dörren och karmen ska behandlas direkt efter 
montering, 10-graders förrådsdörrar med pigmenterad oljelasyr och 18-graders 
förrådsdörrar med heltäckande färg för utomhusbruk. Vissa mindre ojämnheter i 
ytan kan förekomma.
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Art. nr. Namn Beskrivning Ytbehandl. Färg Längd

900224836 Dörrtrycke F1 DUBAUY Y
Innerdörrshandtag med nyckelskylt i aluminium. 
Allergivänlig yta och delad sprint för säkert montage.

Borstad Aluminium 111 mm

900224837 Dörrtrycke F1 DUBAUY Y
Innerdörrshandtag med WC-beslag i aluminium. 
Allergivänlig yta och delad sprint för säkert montage.

Borstad Aluminium 111 mm

900224928 Dörrtrycke F1 IBIZA
Innerdörrshandtag med nyckelskylt i aluminium. 
Allergivänlig yta och delad sprint för säkert montage.

Borstad Aluminium 117 mm

900224929 Dörrtrycke F1 IBIZA
Innerdörrshandtag med WC-beslag i aluminium. 
Allergivänlig yta och delad sprint för säkert montage.

Borstad Aluminium 117 mm

006982913 Dörrhantag A696 Dörrhantag och nyckelskylt av zink/zamak Krom Krom 107 mm

006982914 Dörrhantag A697 Dörrhantag och nyckelskylt av zink/zamak Svart Svart 107 mm

 005568968
DÖRRTRYCKE 384 VIT/
KROM PP

Dörrhandtag av mässing med plastgrepp. Passar till 
dörrtjocklek 38-42 mm. Utsprång 58 mm. Passande 
rosett art. nr. 12714, nyckelskylt art. nr. 12715, WC-
beslag art. nr. 11640, långskylt med nyckelhål art. nr. 
14087 alternativt 14392 samt lås

Vit/Krom 120 mm

 003002722
DÖRRHANDTAG 
6638 ASSA MKR SB 
DÖRRTRYCKE

Trycke 6638. Med rosett och returfjäder Förkromad Mässing 121 mm

004584284
DÖRRHANDTAG 
14020 ESTER MKR 
DÖRRTRYCKE

Dörrhandtag utan returfjäder för lätta innerdörrar. 
Innehåller nyckelskyltar och skruvar för montering

Förkromad Matt

004584283
DÖRRHANDTAG 
14020 ESTER KROM 
DÖRRTRYCKE

Dörrhandtag utan returfjäder för lätta innerdörrar. 
Innehåller nyckelskyltar och skruvar för montering

Polerad Krom 

005655431
DÖRRTRYCKE 14250 
EMMA ASSA MKR

Dörrhandtag för lätta innerdörrar. Innehåller 
nyckelskyltar och skruvar för montering

Förkromad Matt

005655430
DÖRRTRYCKE 14250 
EMMA ASSA KROM

Dörrhandtag för lätta innerdörrar. Innehåller 
nyckelskyltar och skruvar för montering

Krom Polerad

003002751
DÖRRHANDTAG 1918 
EPOK AS MKR SB 
DÖRRTRYCKE

Trycke 1918. Med rosett och returfjäder Förkromad Matt 114 mm

004584281
DÖRRHANDTAG 
14010 HENRICO MKR 
DÖRRTRYCKE

Dörrhandtag utan returfjäder för lätta innerdörrar. 
Innehåller nyckelskyltar och skruvar för montering

Förkromad Matt 118 mm

003002750
DÖRRHANDTAG 1918N 
SB DÖRRTRYCKE

Trycke 1918. Med rosett och returfjäder Förkromad Matt 118 mm

001682202 DÖRRHANDTAG A640 Dörrhandtag av mässing Krom Krom 

TRYCKEN 
INNERDÖRRAR

Trycken till innerdörrar ska vara enkla att montera, driftsäkra och 
kompatibla med vanliga dörrblad och låshus. För dig som hantverkare 
är passform, tydliga mått och konsekvent kvalitet avgörande för ett 
effektivt montage utan justeringar på plats. Våra innerdörrstrycken 
är framtagna för smidig installation och ett hållbart resultat i både 
bostäder och offentliga miljöer.
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Art. nr. Namn Beskrivning Ytbehandl. Färg Längd

900058482 Dörrhandtag 2120

Dörrhandtag av mässing med plastgrepp. Passar 
dörrtjocklek 38-42 mm. Utsprång 58 mm. Passande 
rosett art. nr. 3749, nyckelskylt art. nr. 12718, WC-
beslag art. nr. 927, långskylt med nyckelhål art. nr. 
3004 samt långskylt-WC art. nr. 3178

Krom 118 mm

900051448 Dörrhandtag 2120

Dörrhandtag av mässing med plastgrepp. Passar 
dörrtjocklek 38-42 mm. Utsprång 58 mm. Passande 
rosett art. nr. 3749, nyckelskylt art. nr. 12718, WC-
beslag art. nr. 927, långskylt med nyckelhål art. nr. 
3004 samt långskylt-WC art. nr. 3179

Gul 118 mm

 004584287
Innerdörrshandtag Assa 
14070

INNERDÖRRHANDTAG ASSA 14070 Förkromad Krom 106mm

006597811
Dörrhandtag Atlanta 
Kombi

Dörrhandtag och nyckelskylt av rostfritt stål. Passar 
till dörrtjocklek 38-42 mm. Utsprång 60 mm

Rostfritt 
stål

006760451
Dörrhandtag Boston 
Kombi

Dörrhandtag och nyckelskylt av rostfritt stål. Passar 
till dörrtjocklek 38-42 mm. Utsprång 60 mm

Rostfritt 
stål

008055773
Dörrhandtag Atlanta 
Kombi

Dörrhandtag och nyckelskylt av rostfritt stål. Passar 
till dörrtjocklek 38-42 mm. Utsprång 60 mm

Svart

008055779
Dörrhandtag Boston 
Kombi

Dörrhandtag och nyckelskylt av rostfritt stål. Passar 
till dörrtjocklek 38-42 mm. Utsprång 60 mm

Svart

006593409 DÖRRHANDTAG A1871 Dörrhandtag av zink/zamak med nyckelskylt
Borstad 
krom

006509207
DÖRRHANDTAG TORINO 
KOMBI

Dörrhandtag och nyckelskylt av zink/zamak.Passar 
till dörrtjocklek 38-42 mm. Utsprång 50 mm.

Borstad 
krom

006593410 DÖRRHANDTAG A1871 Dörrhandtag av zink/zamak med nyckelskylt Krom

004091618
DÖRRHANDTAG A38X-
2991

Dörrhandtag och nyckelskylt av mässing med 
trägrepp (dock ej handtag med svart och vitt grepp 
som är av plast)

Vit/Krom

004176339
DÖRRHANDTAG A38X-
2991

Dörrhandtag och nyckelskylt av mässing med 
trägrepp (dock ej handtag med svart och vitt grepp 
som är av plast)

Svart/Krom

006663010 WC-BESLAG A262

WC-beslag, finns i flera färger och material. 
Levereras med skruvar för genomgående 
fastsättning. Avsett för låshus 6414, 62014, samt 
62020. Passar till dörrtjocklek 38-42 mm

Rostfritt 
stål

009060390
WC-BESLAG A262Z 
SVART

WC-beslag, finns i flera färger och material. 
Levereras med skruvar för genomgående 
fastsättning. Avsett för låshus 6414, 62014, samt 
62020. Passar till dörrtjocklek 38-42 mm

Svart

009060404
WC-BESLAG A262Z B 
KROM

WC-beslag, finns i flera färger och material. 
Levereras med skruvar för genomgående 
fastsättning. Avsett för låshus 6414, 62014, samt 
62020. Passar till dörrtjocklek 38-42 mm

Borstad 
krom

009060389
WC-BESLAG A262Z 
KROM

WC-beslag, finns i flera färger och material. 
Levereras med skruvar för genomgående 
fastsättning. Avsett för låshus 6414, 62014, samt 
62020. Passar till dörrtjocklek 38-42 mm.

Krom
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TRYCKEN 
YTTERDÖRRAR

Trycken till ytterdörrar ställer höga krav på montage, hållfasthet och 
vädertålighet. För hantverkaren är korrekt passform, robust infästning 
och kompatibilitet med låskistor och cylindrar avgörande för ett 
säkert och långlivat resultat. Våra ytterdörrstrycken är konstruerade 
för professionell montering och daglig användning i nordiskt klimat.

Art. nr. Namn Beskrivning Ytbehandl. Färg Längd

006982909 Ytterdörrhandtag A6696
Dörrhandtag med dubbelverkande returfjäder avsedd 
för ytterdörr med modullåskista

Krom Krom 107mm

006982910 Ytterdörrhandtag A6696
Dörrhandtag med dubbelverkande returfjäder avsedd 
för ytterdörr med modullåskista

Borstad Krom 107mm

003638106 Ytterdörrhandtag A2560
Dörrhandtag inklusive cylindervred 40 samt 16 
mm cylinderring. Passar till dörrtjocklek 38-60mm. 
Utsprång 59mm

Borstad Matt Krom 120 mm

003002781
Ytterdörrhandtag ASSA 
Epok 1956

Trycke 1956 med rosett och returfjäder Förkromad Matt Krom 111 mm

003002783
Ytterdörrhandtag ASSA 
Epok 1956

Trycke 1956 med rosett och returfjäder Förkromad
Matt 
Mässing

111 mm

003002780
Ytterdörrhandtag ASSA 
Epok 1956

Trycke 1956 med rosett och returfjäder Polerad Nickel 111 mm

900067102
Dörrhandtag A1318X 
modell A13188-19

Dörrhandtag och nyckelskylt av rostfritt borstat stål. 
Dold skruvfastsättning på rosett och nyckelskylt. 
Diameter på handtagsgrepp 19 mm. 19 mm passar 
dörrtjocklek 36-65 mm. Gänga M4. Uts

Rostfritt Rostfritt 129mm

001682714 Ytterdörrhandtag A4472

Dörrhandtag av mässing med öppen baksida. 
Passar till dörrtjocklek 38-60 mm. Utsprång 70 mm. 
Levereras med 11 mm cylinderring och vred. Vid 
behov av högre höjd på cylinderring, komplettera 
med byggbar 3 mm förhöjning 1400 med art. nr 
48975

Mässing Antik 120 mm

001682716 Ytterdörrhandtag A4472

Dörrhandtag av mässing med öppen baksida. 
Passar till dörrtjocklek 38-60 mm. Utsprång 70 mm. 
Levereras med 11 mm cylinderring och vred. Vid 
behov av högre höjd på cylinderring, komplettera 
med byggbar 3 mm förhöjning 1400 med art. nr 
48975

Mässing Svart 120 mm

006239506
Ytterdörrhandtag New 
York

Dörrhandtag av mässing med dubbelverkande 
returfjäder avsett för ytterdörr med modullåskista. 
Passar till dörrtjocklek 38-70 mm. Utsprång 60 
mm. Borstad krom och svart finns även som 
innerdörrhandtag.

Obehandlad Svart 125 mm

005164314
Ytterdörrhandtag New 
York

Dörrhandtag av mässing med dubbelverkande 
returfjäder avsett för ytterdörr med modullåskista. 
Passar till dörrtjocklek 38-70 mm. Utsprång 60 
mm. Borstad krom och svart finns även som 
innerdörrhandtag.

Borstad Krom 125 mm

004649884
YTTERDÖRRHANDTAG 
A2560 MED 
CYLINDERVRED

Dörrhandtag av mässing inklusive cylindervred 40 
samt 16 mm cylinderring. Passar till dörrtjocklek 38-
60 mm. Utsprång 59 mm

Borstad Matt Krom 120 mm

004649883
YTTERDÖRRHANDTAG 
A2560 MED 
CYLINDERVRED

Dörrhandtag av mässing inklusive cylindervred 40 
samt 16 mm cylinderring. Passar till dörrtjocklek 38-
60 mm. Utsprång 59 mm

Polerad Krom 120 mm

006362364
Ytterdörrhandtag habo 
clean

Dörrhandtag av blyfri mässing med dubbelverkande 
returfjäder avsett för ytterdörr.

Polerad Krom 107 mm
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Art. nr. Namn Beskrivning Ytbehandl. Färg Längd

004049167 Ytterdörrhandtag Bonn
Dörrhandtag av mässing med dubbelverkande 
returfjäder avsett för ytterdörr med modullåskista. 
Passar till dörrtjocklek 38-70 mm. Utsprång 67 mm

Borstad Krom 125 mm

004049165 Ytterdörrhandtag Bonn
Dörrhandtag av mässing med dubbelverkande 
returfjäder avsett för ytterdörr med modullåskista. 
Passar till dörrtjocklek 38-70 mm. Utsprång 67 mm

Polerad Krom 125 mm

006239510 Ytterdörrhandtag Oxford
Dörrhandtag av mässing med dubbelverkande 
returfjäder avsett för ytterdörr med modullåskista. 
Passar till dörrtjocklek 38-70 mm. Utsprång 60 mm.

Grå 125 mm

003002737
ytterdörrhandtag assa 
classic 6696

Trycke 6696. Med rosett och returfjäder. *Prion = 
nickelfritt.

Mattborstad Krom 106 mm

003002736
ytterdörrhandtag assa 
classic 6696

Trycke 6696. Med rosett och returfjäder. *Prion = 
nickelfritt.

Polerad Nickel 106 mm

006139513 Ytterdörrhandtag Oslo
Dörrhandtag av mässing med dubbelverkande 
returfjäder avsett för ytterdörr med modullåskista. 
Passar till dörrtjocklek 38-70 mm. Utsprång 60 mm.

Borstad Krom 130 mm

006139512 Ytterdörrhandtag Oslo
Dörrhandtag av mässing med dubbelverkande 
returfjäder avsett för ytterdörr med modullåskista. 
Passar till dörrtjocklek 38-70 mm. Utsprång 60 mm.

Polerad Krom 130 mm

004049163
Ytterdörrhandtag 
Copenhagen

Dörrhandtag av mässing med dubbelverkande 
returfjäder avsett för ytterdörr med modullåskista. 
Passar till dörrtjocklek 38-70 mm. Utsprång 62 mm

Borstad Krom 120 mm

003002721 Dörrhandtag 6638N SB Trycke 6638. Med rosett och returfjäder. Borstad Krom 120 mm

007297256
Ytterdörrsats Säkra 
Atlanta

Ytterdörrsats med säkerhetscylinder och 
dörrhandtag Atlanta med dubbelverkande 
returfjäder och beslag. Passar till låshus 69192 eller 
låshus med liknande funktion.

Rostfritt 
stål

007654595
Ytterdörrsats Säkra 
Atlanta

Ytterdörrsats med säkerhetscylinder och 
dörrhandtag Atlanta med dubbelverkande 
returfjäder och beslag. Passar till låshus 69192 eller 
låshus med liknande funktion.

Rostfritt 
stål

008198515 Ytterdörrsats Porto Ytterdörrsats av aluminium utan låshus. Svart 

008198514 Ytterdörrsats Porto Ytterdörrsats av aluminium utan låshus. Aluminum

007297262
Ytterdörrsats Utan 
Låshus

Passar till 6565, 68765 eller låshus med liknande 
funktion. Förpackningen innehåller: Dörrhandtag 
Atlanta, cylinder med 3 nycklar, cylindervred, 
cylinderring universal samt skruvsats. Passar till 
dörrtjocklek 30-70 mm

Rostfritt 
stål

008198513 Ytterdörrsats Miami
Ytterdörrsats av aluminium, utan låshus, med 
dörrhandtag Miami. Dubbelverkande returfjäder. 
Perfekt för bodar, fritidshus, garage etc

Svart

008198512 Ytterdörrsats Miami
Ytterdörrsats av aluminium, utan låshus, med 
dörrhandtag Miami. Dubbelverkande returfjäder. 
Perfekt för bodar, fritidshus, garage etc

Aluminium

005168754 Ytterdörrsats 
Sats som innehåller: dörrhandtag Atlanta, cylinder 
med 3 nycklar, cylindervred, cylinderring universal 
samt skruvsats.

Matt Krom 

005168753 Ytterdörrsats 
Sats som innehåller: dörrhandtag Atlanta, cylinder 
med 3 nycklar, cylindervred, cylinderring universal 
samt skruvsats.

Krom

006597809
DÖRRHANDTAG 
ATLANTA RFR PP

Dörrhandtag av rostfritt stål med dubbelverkande 
returfjäder.

Rostfritt 
stål
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Art. nr. Namn Beskrivning Ytbehandl. Färg Längd

006760450
DÖRRHANDTAG 
BOSTON RF PP

Dörrhandtag av rostfritt stål med dubbelverkande 
returfjäder avsett för ytterdörr med modullåskista. 
Passar till dörrtjocklek 38-70 mm. Utsprång 70 mm.

Rostfritt 
stål

006597813
DÖRRHANDTAG 
DETROIT RF PP

Dörrhandtag av rostfritt stål med dubbelverkande 
returfjäder avsett för ytterdörr med modullåskista. 
Passar till dörrtjocklek 38-70 mm. Utsprång 60 mm.

Rostfritt 
stål

008055771
DÖRRHANDTAG 
ATLANTA RFR PP

Dörrhandtag av rostfritt stål med dubbelverkande 
returfjäder.

Svart

008055777
DÖRRHANDTAG 
BOSTON RF PP

Dörrhandtag av rostfritt stål med dubbelverkande 
returfjäder avsett för ytterdörr med modullåskista. 
Passar till dörrtjocklek 38-70 mm. Utsprång 70 mm.

Svart

008055775
DÖRRHANDTAG 
DETROIT RF PP

Dörrhandtag av rostfritt stål med dubbelverkande 
returfjäder avsett för ytterdörr med modullåskista. 
Passar till dörrtjocklek 38-70 mm. Utsprång 60 mm.

Svart

004082440 Cylindervred 40 

Cylindervred av mässing. Levereras med 75 mm 
vredskruv för genomgående fastsättning, 28 mm 
cylinderskruv och 63 mm cylindervredpinne med 
bricka. Passar till dörrtjocklek 38-70 mm

Krom

006043465
CYLINDERRING 
UNIVUNIVERSAL 
BORSTAD KROM

Cylinderring 9 mm och förhöjningsring 7 mm av 
mässing

Krom

004049148 Cylindervred 40 

Cylindervred av mässing. Levereras med 75 mm 
vredskruv för genomgående fastsättning, 28 mm 
cylinderskruv och 63 mm cylindervredpinne med 
bricka. Passar till dörrtjocklek 38-70 mm

Borstad 
krom

006043465
CYLINDERRING 
UNIVUNIVERSAL 
BORSTAD KROM

Cylinderring 9 mm och förhöjningsring 7 mm av 
mässing

Borstad 
krom

006239489 Cylindervred 40 

Cylindervred av mässing. Levereras med 75 mm 
vredskruv för genomgående fastsättning, 28 mm 
cylinderskruv och 63 mm cylindervredpinne med 
bricka. Passar till dörrtjocklek 38-70 mm

Svart

006239490
CYLINDERRING 
UNIVUNIVERSAL 
BORSTAD KROM

Cylinderring 9 mm och förhöjningsring 7 mm av 
mässing

Svart

006682378 Cylindervred 40 

Cylindervred av mässing. Levereras med 75 mm 
vredskruv för genomgående fastsättning, 28 mm 
cylinderskruv och 63 mm cylindervredpinne med 
bricka. Passar till dörrtjocklek 38-70 mm

Rostfritt 
stål

006043472
CYLINDERRING 
UNIVUNIVERSAL 
BORSTAD KROM

Cylinderring 9 mm och förhöjningsring 7 mm av 
mässing

Rostfritt 
stål
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